[image: image1.jpg]

Администрация   Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25.11.2016

№ 233
с. Воздвиженье
О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района № 176 от 18.09.2015 г.                     «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Постановлением от 10.11.2014 № 133 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», администрация Волжского сельского поселения

постановляет:

           1. Внести изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района» и изложить его в новой редакции. (Приложение)
           2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативных актов Заволжского района Ивановской области»

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Волжского сельского поселения

 Заволжского муниципального района                                     М.В.Белова
О.Груздева

34-196

Приложение к постановлению

администрации Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района

от 25.11.2016 № 233
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»

	Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов ОКВЭД, которым соответствует муниципальная услуга или работа
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений (далее - орган, осуществляющий полномочия учредителя);
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, установленном Приказом Минфина РФ от 15 августа 2008 г. № 80н;
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса;
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы);
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов.

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

91.01.
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
	01857
	01857
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Степень удовлетворенности услугой;

Уровень укомплектованности кадрами в соответствии со штатным расписанием;

Число культурно-массовых мероприятий; Число культурно-досуговых мероприятий для детей;

Число культурно-досуговых формирований;
Участие в областных мероприятиях
	Бесплатно
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	Деятельность библиотек и архивов
91.01.
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
	01857
	01857
	Деятельность библиотек и архивов

	Культура, кинематография, архивное дело
	Физические лица, юридические
	Число посещений, количество фонда, количество массовых мероприятий
	Бесплатно
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле